Главное управление Федеральной службы судебных приставов по
Алтайскому краю

Восточное ОСП г. Бийска и Бийского района
ул. Красногвардейская, Д 10, г. Бийск, 659300

от 30.08.2023 № 22024/23/800754 Тел. +7(3852)29-59-38 836325886/2224-2

Для участия в исполнительном производстве воспользуйтесь сервисом https://www.gosuslugi.ru

Номер телефона группы телефонного обслуживания указан на официальном сайте ФССП России https://fssp.gov.ru
Получатель: Колупаева Анастасия Евгеньевна

Постановление об удовлетворении (частичном удовлетворении) заявления
(ходатайства)

30.08.2023 г. Бийск

Судебный пристав-исполнитель Восточное ОСП г.Бийска и Бийского района (Код по ВКСП: 22024), адрес
подразделения: г. Бийск,ул. Красногвардейская, 10, 659300, Малютина Александра Евгеньевна, рассмотрев
материалы исполнительного производства № 196354/22/22024-ИП от 19.08.2022, возбужденного Калташкина
Кристина Александровна на основании исполнительного документа судебный приказ (4) № 2-490/2022 от 14.03.2022,
выданный органом: Судебный участок № 2 г. Бийска Алтайского края (Код по ОКОГУ 2400400; Адрес: 659316, ,
Алтайский край, , г. Бийск, , ул. КУЙБЫШЕВА, д. 106, , ) по делу № 2-490/2022, вступившему в законную силу
14.03.2022, предмет исполнения: Иные взыскания имущественного характера в пользу физических и юридических
лиц в размере: 26 896 р. в валюте по ОКВ: 643, в отношении должника (тип должника: физическое лицо): Колупаева
Анастасия Евгеньевна, ИНН 220418387295, д.р. 22.07.1991, м.р. , , Алтайский край, , г. Бийск, , , , ,, СНИЛС
15147471659, альтерн. УИП 1140000000015147471659, адрес должника: 659304, РФ, Алтайский край, , Бийск город.,
, ул. Льнокомбинат, д. 16, корп. 2, кв. 89, в пользу взыскателя: ООО "СИТИУС", адрес взыскателя: 650000, Россия,
область. Кемеровская, , г. Кемерово, , 50 лет Октября тер., д. 11, , кв. 818,

УСТАНОВИЛ:
Рассмотрев доводы заявителя, Малютина Александра Евгеньевна признает обстоятельства, изложенные в

заявлении (ходатайстве), подлежащими удовлетворению .
В ходе исполнительного производства были вынесены (поступили) документы:
Заявление (ходатайство) стороны исполнительного производства (3001546931, вид документа:

I_REQ_SPI_PETITION) от 28.08.2023 исполнитель: Судебный пристав-исполнитель Малютина Александра
Евгеньевна.

На основании изложенного, руководствуясь ст. 14, ч. 1 ст. 64 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном
производстве»,

ПОСТАНОВИЛ:
1. Заявление (ходатайство) Шатиловой Светлане Олеговне удовлетворить .
2. В рамках исполнительного производства № 196354/22/22024-ИП Сообщаем Вам, что выход в адрес

должника будет совершен
3. Копию настоящего постановления направить:
Колупаева Анастасия Евгеньевна, адрес: 15147471659 (тип доставки: ЕПГУ)
Шатилова Светлана Олеговна, адрес: 17663700388 (тип доставки: ЕПГУ)
Порядок обжалования (ФЗ229_СТ121_СТ122), Постановление может быть обжаловано в порядке

подчиненности вышестоящему должностному лицу службы судебных приставов или оспорено в суде в
десятидневный срок (ст. 121, ст. 122 ФЗ от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнительном производстве»)

Судебный пристав-исполнитель

Результат проверки ЭП: Подпись верна

Малютина Александра
Евгеньевна

Вид документа: O_IP_RES_SATISFY_PETITION, Идентификатор: 1241836325886
Идентификатор ИП: 1241780406008
СПИ, ведущий ИП Малютина Александра Евгеньевна
Формат: http://www.fssp.gov.ru/namespace/order/2021/1